Predmet Dodatku 

zmluva sa mení nasledovne: 

1. Článok 1 bod 4 sa mení takto:  
Výška finančnej podpory pre vykonávanie pracovnej činnosti v objekte národnej kultúrnej 
pamiatky uvedenej v bode 6 tohto článku je podľa schváleného rozpočtu v prílohe č. 1 
Zmluvy: 285 481,67 EUR, slovom dvestoosemdesiatpäťtisícštyristoosemdesiatjeden eur 
a šesťdesiatsedem centov na obdobie od 09/2022 do 10/2023.  

2. Článok 2 bod 1 sa mení na:  

Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to od nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy do doby 
ukončenia realizácie aktivít projektu max. do 31.10.2023 s výnimkou nasledovných